DE EPISTOLA

[207]. F. 75r.

Ab initio et ante secula creata sum. Eccli 24.

DE BEATA VIRGINE

[208]. F. 75r.

Attendite a falsis prophetis. Mc 7.

DOMINICA OCTAVA

[209]. F. 75v.

Qui facit voluntatem patris mei, qui in celis est, ipse intrabit in regnum celorum. Mt 7, [21]

[210]. F. 75v.

Fratres, debitores sumus. Ro 8

[211]. F. 75v.

Testimonium reddit spiritui nostro quod sumus filii Dei. Ro 8

[212]. F. 76r.

Facite vobis amicos de mamona iniquitatis. Lu 16.

DOMINICA NONA

[213]. F. 76r.

Ego vobis dico: facite vobis amicos. Lu 16

[214]. F. 76v.

Cum defeceritis recipient vos in eterna tabernacula. Lu 16.

DE EODEM

[215]. F. 77r.

Redde rationem villicationis tue. Lu 16.

DE EODEM

[216]. F. 77r.

Qui se existimat stare videat ne cadat. 1Cor 10

[217]. F. 77r.

Temptatio vos non apprehendat nisi humana. 1Cor 10

[218]. F. 77v.

Erat cottidie docens in templo. Lu 19.

DOMINICA DECIMA

[219]. F. 78r.

Videns civitatem flevit super illam. Lu 19, [41].

DE EODEM

[220]. F. 78v.

Divisiones ministracionum sunt, idem autem Dominus. 1Cor 12, [5].

DE EPISTOLA

[221]. F. 78v.

Per spiritum datur operatio virtutum. 1Cor 12.

[222]. F. 79r.

In habitatione sancta coram ipso ministravi. Eccli 24

[223]. F. 79r.

Omnis qui se exaltat humiliabitur et qui se humiliat exaltabitur. Lu 14.

DOMINICA UNDECIMA

[224]. F. 79v.

Non sum sicut ceteri hominum. Lu 18.

DE MORTUIS

[225]. F. 80r.

Homines ascendebant in templum. Lu 18, [10]

[226]. F. 80r.

Amen dico vobis: descendit hic. Lc 18, [17]

[227]. F. 80v.

Notum vobis facio evangelium. 1Cor 15.

DE EPISTOLA

[228]. F. 81r.

Adepti sunt reprimissiones. Ebr. decimo.

DE EPISTOLA

[229]. F. 81r.

Precepit eis ne cui dicerent. Mt 7.

DOMINICA DUODECIMA

[230]. F. 81v.

Effeta, quod est adaperire. Mt 7.

DE EODEM

[231]. F. 82r.

Bene omnia fecit, Mc 7, [37]

[232]. F. 82r.

Sufficientia nostra ex Deo est, 2Cor 3.

DE EPISTOLA

[233]. F. 82v.

Fiduciam talem habemus per Christum. 2Cor 3.

DE EODEM

[234]. F. 83r.

Fiduciam habemus ad Deum. 2Cor 3.

[235]. F. 83r.

Vade, et tu fac similiter. Lu 10, [37].

DOMINICA DECIMA TERTIA

[236]. F. 83v.

Abierunt semivivo relicto. Lc 10.

DE EODEM

[237]. F. 83v.

Diliges Dominum Deum tuum. Lu 10.

DE EODEM

[238]. F. 84r.

Diliges proximum tuum sicut te ipsum. Lu 10.

DE EODEM

- [239]. F. 84r.
Nonne decem mundati sunt. Lu 17, [17].
 DOMINICA DECIMA QUARTA
- [240]. F. 84v.
Ite, ostendite vos sacerdotibus. Lu 17.
 DE EODEM
- [241]. F. 84v.
Steterunt a longe et levaverunt vocem. Lu 17.
- [242]. F. 85r.
Nonne decem mundati sunt, et novem ubi sunt. Lc 17
- [243]. F. 85r.
Desideria carnis non perficietis. Gal 5.
 DE EPISTOLA
- [244]. F. 85v.
Qui Christi sunt carnem suam crucifixerunt cum vitiis et concupiscentiis.
 Gal 5.
 DE EPISTOLA
- [245]. F. 85v.
Querite primum regnum Dei et justitiam eius. Mt 6.
 DOMINICA DECIMA QUINTA
- [246]. F. 86r.
Sancta et salubris est cogitatio pro defunctis exorare, 2Macch 2°.
 DE MORTUIS
- [247]. F. 86r.
Non potestis Deo servire et mammone. Mc 6.
 DE EODEM
- [248]. F. 86v.
Si spiritu vivimus, spiritu et ambulemums. Gal 5
- [249]. F. 87r.
Ego mater pulchrae dilectionis et honoris. Eccli 24.
 DE SEPTEM GAUDIIS VIRGINIS
- [250]. F. 87v.
Omnis magnificabat deum. Lu 7.
 DOMINICA DECIMA SEXTA: «Prosecutionem huius thematis iuxta ystoriam evangelicam, habes in sermone [...]»
- [251]. F. 87v.
Audivi vocem de celo dicentem mihi. Apoc. 14.
 DE MORTUIS
- [252]. F. 87v.
Porte civitatis ecce defunctus efferebatur. Lu 7.
 DE EODEM
- [253]. F. 88r.
Qui erat mortuus cepit loqui. Lu 7.